 (
Հավելված  
Չարենցավան համայնքի ավագանու 
202
4
 թվականի 
ապրիլի
 
12
–ի   N 
3
8
 Ա 
որոշման
)ատակազմի քարտուղար՝					Ս.Թադևոս Թադևոսյան
յանտակազմի քարտուղար՝					Ս.Թադևոսյա



ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՀԱՄԱՐՎՈՂ  ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԸ ԱՃՈՒՐԴԱՅԻՆ ԿԱՐԳՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ     

	
Հ/հ
	Հողամասի հասցեն
(գտնվելու վայրը),
Ծածկագիրը
	Մակե
րեսը
հա
	Հողամասի նպատակային և գործառնական նշանակությունը
	Հողամասի օգտագործ
ման նպատակը
	Հողամասի նկատմամբ սահմանափակումների (ներառյալ սերվիտուտ
ների) առկայու
թյունը
	Գյուղատնտեսական հողերի դեպքում`
հողի որակական հատկանիշները, ագրոտեխնիկական պայմանները, հողատեսքը*
	Մեկնարկային
գինը
(դրամ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Քաղաք Չարենցավան Ռուսովի փողոց 6-րդ փակուղի թիվ 11
07-007-0055-0281
	0.002
	Բնակավայրերի կառուցապատում
	բնակելի
	Չկան
	
	90000

	2
	Քաղաք Չարենցավան 6-րդ թաղամաս 1-ին փողոց թիվ 1/3
07-007-0050-0382
	0.00183
	Բնակավայրերի կառուցապատում
	բնակելի
	Չկան
	
	90000

	3
	Քաղաք Չարենցավան 2-րդ թաղամաս 1-ին փողոց 2/10
07-007-0037-0363
	0.00198
	Բնակավայրերի կառուցապատում
	հասարակական
	Չկան
	
	90000
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